地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立   病院

提 供 日

       信頼 安心 医療

     小  親切 運動静岡県本部様

県立   病院

寄付受領 感謝状贈呈式

担 当    病院医療     課企画     係 松原

連 絡 先    病院医療     課企画     係 松原

 小  親切 運動静岡県本部様

県立   病院

寄付受領 感謝状贈呈式
（要旨）

県立こども病院では、「小さな親切」運動静岡県本部様から、こどもたちのために、

県立こども病院に 20万円分の玩具の御寄付を当院にいただくとともに、当院に勤務

しているファシリティドッグ（ヨギ）のために、派遣元のＮＰＯ法人シャイン・オン・

キッズに 10万円の御寄付をいただくことになりました。そこで、下記のとおり寄付

の受領とともに、当院及びＮＰＯ法人から「小さな親切」運動静岡県本部様に感謝状

を贈呈します。

１ 日時

平成 29年１月 19日（木） 13：00 ～

２ 場所

静岡県立こども病院 教室（L棟 3階）

３ 出席者

【「小さな親切」運動静岡県本部】

事 務 局 長 八木 孝佳 様

【株式会社小野田産業】

代 表 取 締 役 社 長 小野田 良作 様

O S K 会 会 長 鈴木 真也 様 ほか

【ＮＰＯ法人シャイン・オン・キッズ】

事 務 局 長 ニーリー 美穂 様

ハ ン ド ラ ー 鈴木 恵子 様

ファシリティドッグ ヨギ

【こども病院】

院 長 瀬戸 嗣郎 ほか

４ その他

㈱小野田産業の協力会社でつくる研究会「OSK会」から「小さな親切」運動静岡県

本部を通じて、当院へ平成 18年から毎年玩具を御寄付していただいております。今回、

これに加え当院に勤務しているファシリティドッグのために、派遣元のＮＰＯ法人シ

ャイン・オン・キッズに 10万円の御寄付をいただくこととなり、当院からの感謝状及

地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立   病院

び、同法人からも感謝状を贈呈します。